2/109/2020

Beschlussvorlage öffentlich

Beratungsverlauf

Übersicht

Gremium Finanzausschuss der Stadt Schönberg (Vorberatung)	Sitzungsdatum 08.09.2020	Beschlussart ungeändert beschlossen
Hauptausschuss der Stadt Schönberg (Vorberatung)	29.09.2020	ungeändert beschlossen
Stadtvertretung Schönberg (Entscheidung)	15.10.2020	

Ausführlicher Beratungsverlauf

08.09.2020	Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Schönberg Die Sitzung findet teilweise gemeinsam mit dem Ausschuss für Stadtentwicklung, Bau und Verkehr, Umwelt und
	Ordnung statt!

Wortprotokoll:

Herr Heinze erläutert kurz die Vorlage.

Beschluss:

Der Finanzausschuss empfiehlt.

Die Stadtvertretung beschließt die Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Stadt Schönberg.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en
5	0	0

 29.09.2020	Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Schönberg	***************************************

Wortprotokoll:

Herr Korn erläutert den Sachverhalt.

Herr Heinze berichtet aus den Beratungen des Finanzausschusses.

Beschluss:

Der Hauptausschuss empfiehlt:

Die Stadtvertretung beschließt die Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Stadt Schönberg.

Abstimmungsergebnis:

Abstiningscrycoms.			
Ja-Stimmen	Gegenstimmen	Enthaltung/en	
4	0	0	